
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego o którym mowa 

w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ) a także do wydawania decyzji w tych 

sprawach 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Janczewską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego, o którym mowa 
w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub na 
skutek cofnięcia upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155C52B-CC03-4775-8704-B6A867325529. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-21T12:17:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




